MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 68/2022

PROCESSO N°: 78/2022
INEXIGIBILDADE: 06/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: NIVEL CINCO PRODUÇÕES LTDA

Objeto: Contratação de APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA (SHOW MUSICAL) da dupla “MATEUS FERRAZ E THIAGO”,
selecionada para integrar a Programação do 1º Festival Cultural de Música Sertaneja 2022 de Cruzeiro da
Fortaleza (Forró na Praça), cuja apresentação realizar-se-á no dia 27 de agosto de 2022, integrando a
programação do evento, conforme proposta comercial/orçamento, documentação e demais informações.

Dotação Orçamentária:

(553) 02.013.002.13.391.0002.2.0019.3.3.90.39 – Manutenção das Ativ. do Pat. Cultural/Histórico - FUMPAC

Valor:

Item Descrição UND QTD Vlr. Total
R$ 10.000,00

01 Apresentação artística dos cantores Mateus Ferraz e Thiago SE 01

Total por extenso: dez mil reais

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Prazo: O presente Contrato terá vigência a partir da data de assinatura até 27 de agosto de 2022.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 20 de julho de 2022.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br